[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казачинское

04.04.2013 г. № 146
┌                                                                 ┐
Об утверждении отраслевого Реестра муниципальных функций по осуществлению муниципального  контроля за проведением муниципальных лотерей
В соответствии с постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 25.06.2012 года № 206 «О порядке формирования и ведения Реестра муниципальных функций по контролю и надзору Казачинско-Ленского муниципального района», руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отраслевой Реестр муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей (далее - отраслевой реестр).

2. Контроль по  формированию и ведению отраслевого реестра возложить на председателя комитета по экономике администрации Казачинско-Ленского муниципального района В.А.Одинокову.
Мэр Казачинско-Ленского
муниципального района района                                            А.В.Романов

	Приложение к постановлению администрации Казачинско-Ленского муниципального района                        от _________________№________

	Форма отраслевого  Реестра муниципальных  функций по контролю и надзору Казачинско-Ленского муниципального района

	Администрация Казачинско-Ленского муниципального района

	(наименование исполнительного органа муниципальной власти Казачинско-Ленского муниципального района)

	Номер (идентификатор) муниципальной функции
	Наименование муниципальной функции
	Нормативный правовой акт,утверждающий правовое основание исполнения муниципальной функции
	Результат осуществления муниципальной функции
	Нормативный правовой акт, утверждающий административный регламент исполнения муниципальной функции
	Полномочие (органов местного самоуправления)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3. Комитет по экономике администрации Казачинско-Ленского муниципального района

	3.1.
	Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
	Результатом исполнения муниципальной функции является составление акта проверки и принятие в соответствии с Федеральным законом N 138-ФЗ мер при выявлении нарушения обязательных требований в деятельности юридического лица.
	Постановление от 14.03.2013 г. № 108 "Об утверждении административного регламента "Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотереи на территории Казачинско-Ленского муниципального района"
	Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей

	И.о.комитета по экономике администрации Казачинско-Ленского муниципального района

	Н.К.Дытте

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О. руководителя)